802 5755 2022-02-22 NOTA DE PEDIDO 5755

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.452.078
$0
$275.895
$0

$1.727.973

SON: UN MILLON SETECIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SB-15 CUADERNO P/DIBUJO (LIBRETA P/BOCETOS) 96 PZA $970 10% $83.808

ST-207 CORCHETERA CORONA 20 HOJAS 120 PZA $950 10% $102.600

PC-33MM-100 CLIP SUJETA PAPEL (PINZA P/PAPEL) 250 BOX $230 10% $51.750

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.452.078
$0
$275.895
$0

$1.727.973

SON: UN MILLON SETECIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL